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SF-CARAVAN KAINUU RY. TOIMINTAKERTOMUS 2023 

 

YLEISTÄ 

Vuosi 2023 oli yhdistyksen 50-vuotisjuhlavuosi, ja hienosti onnistuneet juhlat pidettiin elokuussa Kattivankkurissa. 
Suuri kiitos juhlien järjestelyissä mukana olleille!  
 
Vuoden 2023 toimintasuunnitelma meni tammikuussa uusiksi, kun Sotkamon kunnasta ilmoitettiin toukokuussa 
alkavan pitkään odotettu ja pelätty Vuokatin Itä-rinnekaavaan perustuvan tien rakennus. Uuden tielinjauksen vuoksi 
Kattivankkurista menetettiin yhteensä 10 paikkaa, ja 5 paikkaa jouduttiin muuttamaan vinopaikoiksi. 
 
Yhdistyksen toiminta painottuu Kattivankkurin toiminnan pyörittämiseen. Vuosi 2023 oli matkailijoiden kävijämäärän 
suhteen kohtuullisen hyvä.  
Vierailijoiden yöpymiset alueella oli 12257 vrk (2022, 13331). Mukaan lukien kausipaikkalaisten vierailut, 
henkilövuorokausia kertyi yhteensä 30512 (2022, 33142). Tämä kertoo Vuokatin alueen vetovoimasta ja tietenkin 
Kattivankkurin hyvästä palvelusta.  

Kesäkauden majoittumisissa oli pientä laskua verrattuna edelliseen vuoteen, johtuen heinäkuun sateisesta ilmasta ja 
Veikontien rakentamisen aiheuttamasta meteli- ja pölyhaitasta, joka karkoitti pidempää vierailua suunnitelleet 
matkailijat. 

Yhteistyö Vuokatinrinteiden, Super Park, TJ-Center/Jukka Mehtonen, Vuokatti Bowling, K-supermarket Vuokatti sekä 
Vuokatin Urheiluopiston suuntaan on jatkunut edellisvuosien tapaan hyvänä. Myös Vuokatin ratsastustalli, Haapala 
BnB , Vuokatin Taksipalvelu sekä Vuokatin Ski Service jatkavat edelleen yhteistyökumppaneina.  
Myös Sotkamon kunnan ja Kattivankkurin maa-alueen omistajan kanssa olemme pitäneet yhteyttä.  
 
Yhdistyksen talous on vakaa, ja varoja on kertynyt säästöönkin. Maksuvalmius on hyvä ja talousarviossa on pysytty. 
Huimasti nousseiden kustannuksien ja 50v. juhlien vuoksi, tilikauden tulos pieneni verrattuna edelliseen vuoteen 
2022. 
Yhdistyksen tilikirjanpidon on hoitanut Riitta Kovalainen, Tilipalvelu Jouni Korhonen Oy:ssä.  
Yhdistyksen rahastonhoitajana on toiminut Tiia Niva. 
Tilintarkastajana toimii KPMG Oy Ab, Kajaanin toimisto. 
 
Yhdistyksen vakuutukset ovat OP-Pohjolassa.  
 
Yhdistyksellä on neljä Elisa yrityspaketti-puhelinliittymää, joita käyttävät puheenjohtaja, rahastonhoitaja, 
Kattivankkuritoimikunnan puheenjohtaja sekä isäntä. Lisäksi on kolme dataliittymää Kattivankkurin Wlan-yhteyksiä 
varten. 
 
Yhdistyksen koti- ja Facebook/Instagram-sivut ovat vakiinnuttaneet asemansa toiminnan esittelyssä ja 
julkituomisessa. Lisäksi SF Caravan ry:n Sense järjestelmää käytetään jäsentiedotteiden lähettämiseen jäsenille. 
 
Kuulumme SF-Caravan ry:n hallinnoimaan leirintäalueiden laatujärjestelmää mittaavaan Vankkurihymiö 
aluejärjestelmään, jonka myötä voimme hyödyntää www.clubcampings.fi sivustoa leirintäaluemarkkinointiin. 
Vankkurihymiön auditointi oli vuonna 2021 ja tunnustus jatkuu vuodelle 2024. Seuraava auditointi 6/2024. 
 



JÄSENISTÖ 

Jäsenrekisteriin oli kirjattu 31.12.2023 jäsenmääräksemme 850 (852) jäsentä. Näistä oli varsinaisia jäseniä 782 (785) 
ja rinnakkaisjäseniä 68 (67). 

Jäsenmäärän kasvua rajoittaa yhdistyksen käytäntö olla ottamatta uusia jäseniä Kainuun talousalueen ulkopuolelta. 

Huolestuttavana asiana nähdään jäsenistön vähyys yhdistyksen omalla alueella Kattivankkurissa, jossa kausipaikalla 
olevan oman jäsenistön määrä vähenee vuosi vuodelta, ja sitä myöten talkooporukka pienenee. Olemme onneksi 
saaneet toimintaan mukaan aktiivisia kausipaikkalaisia, jotka kuuluvat toiseen jäsenyhdistykseen. 

SF-CARAVAN KAINUU RY. MUISTAMISET 2023 

Yhdistyksen 50-vuotis juhlilla muistettiin seuraavia henkilöitä ansiokkaasta toiminnasta yhdistyksen hyväksi. 

Liiton Ansiolevyke 
Matti Mäntylä jäsennro: 82929 
Yhdistyksen varapuheenjohtaja 2006, yhdistyksen puheenjohtaja 2007–2018, 
Hallituksen jäsen 2001–2004, 2006–2018 ja 2022–2023 
Pitkäaikainen yhdistyksen puheenjohtaja ja hallituksen jäsen. Toiminnallaan ollut kehittämässä SF Caravan kainuu 
ry:ä. Lisäksi on omalla toiminnallaan tuonut SF Caravan Kainuu ry.n paikallisten toimijoiden tietoisuuteen, ja 
edesauttanut kattivankkuri leirintäalueen olemassa oloa. 
 
10-vuotis yhdistysmerkki Hopea 
Mika Heikkinen jäsennro: 131297 
Hallituksen jäsen 2013–2022, joista yhdistyksen varapuheenjohtajana 2017–2018  
Yhdistyksen Puheenjohtajana 2019–2022 
 
5-vuotis yhdistysmerkki, pronssi 
Jani Parkkinen jäsennro: 139081 
Hallituksen jäsen 2017– 
Kattivankkuritoimikunnan puheenjohtaja 2019–2023 

Yhdistyksen 50-vuotis juhlamerkki 
Kiitoksena erittäin aktiivisesta talkootoiminnasta 
Alpo ja Raili Juntunen 
Pasi ja Sinikka Seppänen    
 

Pikkujouluissa 25.11.2023 Vuokatin rinteiden À la Katti-rinneravintolassa muistettiin seuraavia henkilöitä, jotka 
ovat työskennelleet kuluneena vuotena ansioituneesti yhdistyksen ja Kattivankkurin eduksi. 

Yhdistyksen kello 
Jouni Korpela, hallituksen jäsen vuosina 2014-2023 

Kunniakirja 
Pertti ja Jaana Saari 
Jarmo Kämäräinen ja Outi Ahola 
Veikko Kinnunen 
Yritysyhteistyö, Vuokatti Bowling 

Yhdistyksen ansiolevyke 
Arto Kärki 
Jani Parkkinen 
Anna ja Pasi Räisänen 
Suvi ja Kimmo Komulainen 
Jarmo Myöhänen 
 



YHDISTYKSEN 50-VUOTISJUHLA 11.-13.8.2023 
 
Yhdistyksen 50-vuotisjuhlaa varten perustettiin juhlatoimikunta 14.1.2023 Vuosikelloseminaarin yhteydessä. 
Juhlatoimikuntaan kuuluivat Kimmo Komulainen, Teemu Niva, Matti Mäntylä, Mika Heikkinen, Anna Räisänen ja 
Eila Hallamaa toimi sihteerinä. 
Toimikunta piti 6 kokousta. Kokouksissa jaettiin kaikille toimikunnan jäsenille juhlan valmistelun vastuualueet, ja 
kaikki hoitivat vastuunsa kiitettävällä tavalla. Juhlaan osallistui yhteensä lähes 200 yhdistyksen jäsentä, kutsuvierasta 
ja kausipaikkalaista. Jo ensimmäisessä kokouksessa päätimme, että juhlasta tehdään omannäköinen, rento ja 
mukava tapahtuma ja sellainen siitä tulikin. Kaikki näyttivät viihtyvän! Tapahtumaa kunnioitti läsnäolollaan ja 
puheillaan liiton puolesta Puheenjohtaja Olli Rusi ja liittohallituksen jäsen Peter Lord.  
 
Perjantai 11.8. 
-  Vieraat saapuivat Kattivankkuriin. Järjestettyä ohjelmaa ei ollut, iltaan kuului saunomista, vapaata seurustelua, 
makkaranpaistoa ja karaokea. 
Lauantai 12.8. 
- Lauantai oli varsinainen juhlapäivä. Aamulla tummat pilvet täyttivät taivaan, mutta lipunnosto klo 10 hoitui 
aurinkoisessa ja lämpimässä säässä, tällainen sää helli juhlaväkeä koko päivän. Lipunnoston yhteydessä kuultiin 
yhdistyksen puheenjohtajan avaussanat sekä Vuokatti Kvartetin esittämänä Kaunehin maa, Suomen laulu ja 
Unohtumaton ilta. 
- Heti lipunnoston jälkeen oli juhlallinen yhdistyksen lipunnaulaus puheenjohtajan johdolla, ja naulaukseen kutsuttiin 
kaikki paikalla olevat yhdistyksen entiset puheenjohtajat ja ansioituneet henkilöt puolisoineen. Aamupäivän ohjelma 
päättyi yhdessä laulettuun Nälkämaan lauluun. 
- Ruokailusta, kahvitarjoilusta ja illan makkaratarjoilusta vastasi todella hienosti Kivikylän kotipalvaamo Oy:n 
henkilöstö. 
- Iltapäivän ohjelmassa olivat Taikamummo Tuula Honkasen esitykset, onnittelut, muistamiset ja liiton 
ansiomerkkien jako. Päivä päättyi Teemu Ahtonen & Formaatti -yhtyeen tahdittamiin telttatansseihin. 
- Koko viikonlopun ajan voitiin takkatuvalla seurata yhdistyksen vaiheita nonstop-videona. 
Sunnuntai 13.8.  
- Oli aika lähteä kotiin, kiitos käynnistä, turvallista kotimatkaa! 
 
KATTIVANKKURITOIMIKUNTA 2023 

Puheenjohtajana toimi Jani Parkkinen. 

Jäsenet Kimmo Komulainen, Pasi ja Annu Räisänen, Jari Kangas, Jarmo Myöhänen, Jouko Rusanen, Ari Tuikka, 
Jarmo Kinnunen, Helena Schroderus, Pasi Seppänen, Teemu Salminen, Juha Herd, Teemu ja Tiia Niva, Daniel 
Segerlöv ja Jukka Kuvaja. 

Kattivankkuritoimikunnan järjestäytymiskokous pidettiin 4.12.2022 ja toimikunta järjesti 3 kokousta toimintansa 
suunnittelemiseksi ja asioiden valmistelemiseen liittyen. Lisäksi 14.1.2023 järjestettiin Vuokatti Sportin tiloissa 
yhteinen vuosikelloseminaari toimikunnille ja Kattivankkurin aktiiveille. Seminaarissa suunniteltiin kaikki tulevan 
vuoden tapahtumat ja talkoot. 

- Helmikuussa järjestettiin isäntäkoulutus ja kassan käyttökoulutus ennen hiihtolomakauden alkua. Toinen 
isäntäkoulutus pidettiin toukokuussa. 

- Toukokuussa pidettiin perinteiset kevättalkoot. Talkoisiin, jotka toteutettiin pääsääntöisesti viikonloppuisin, 
osallistui yhteensä 99 henkilöä. Suurin määrä osallistujia yhdelle päivälle oli 42 henkilöä. Siirrettiin roskakatos ja 
kaasukaapit uudelle paikalle sekä purettiin sähkötolpat Veikontien urakan tieltä. Toukokuussa tehtiin lisäksi siistimis- 
ja huoltotöitä.  

- Sähkösaunan pukuhuoneiden ja WC-tilojen lattioihin teetettiin uusi karkeampi pinnoitus, ja näin pääsimme eroon 
lattiamatoista.  



- Kesän aikana jatkettiin hyväksi havaittua käytäntöä kesätyöntekijöiden osalta. Heitä oli 9 kpl. Kesätyöntekijät olivat 
töissä 5.6- 4.8.2023. Nuoriso huolehti alueen siisteydestä, nurmikonleikkuusta sekä maalaustöistä. Pääsääntöinen 
vastuu heillä oli kuitenkin toimiston pyörittämisessä. 

- Elokuussa pidettiin 50v. juhlatalkoot, 26 henkilöä osallistui. 

- Syyskuussa paikkoja sorastettiin 10 kpl. Urakoitsijana oli Kimmo Korhonen Ky. 

- Lokakuussa pidettiin perinteiset syystalkoot. Talkoisiin osallistui 36 henkilöä. 

- Alueella saatiin vuoden aikana asiakastyytyväisyyskyselystä 4 palautetta. Pääsääntöisesti palaute on ollut 
positiivista.  

Talvikaudella Kattivankkurin toiminnasta, viihtyvyydestä ja siisteydestä huolehtivat alueen aktiivit, josta heille suuri 
kiitos! 

Talkootyö on voimavaramme, sillä pidetään rakennusten kunto hyvänä ja mahdollistetaan alueen hyvä palvelutaso. 

Osallistumalla toimintaan autat pitämään kohoavan kulurakenteen hallinnassa. 

 
HUVITOIMIKUNTA 2023 

Puheenjohtaja Eila Hallamaa, jäsenet Anna Räisänen, Pasi Räisänen, Kirsi Kemppainen, Helena Schroderus ja Airi 
Kilpeläinen. Airi Kilpeläinen ilmoitti 3.5.2023 luopuvansa Huvitoimikunnan jäsenyydestä. 

Huvitoimikunta piti vuonna 2023 neljä kokousta sekä vuoden 2024 Huvitoimikunnan järjestäytymiskokouksen 
25.11.2023. Huvitoimikunnan toimintaperiaatteena on järjestää tapahtumia, treffejä ja aktiviteetteja Kattivankkurin 
kausipaikkalaisille ja vieraille. 

Hiihtolomaviikot 9 ja 10 

-  Viikon 9 lauantaina järjestettiin kelkkasafari Ristijärvelle, lumikenkäkävely, lasten kuvabingo ja aikuisten karaoke. 
Kivikylän myyntiauto kävi alueella.                                                                                                                                                    
- Viikon 10 tiistaina vietettiin perinteistä koko perheen ulkoilupäivää, johon kuului kilpailuja ja kisailuja kaikenikäisille 
sekä lapsille moottorikelkka-ajelua. Tarjolla oli grillimakkaraa ja lämmintä mehua.                                                               
- Naistenpäivänä 8.3. tarjottiin kakkukahvit takkatuvalla, yhdistyksen puheenjohtaja jakoi naisille ruusut. Illalla naiset 
nauttivat puusaunan lämmöstä sekä miesten järjestämästä herkkutarjoilusta. 

Pääsiäinen 7.-10.4. 

Pääsiäisenä järjestettiin bingo aikuisille ja lapsille sekä karaokeilta. Kivikylän myyntiauto kävi alueella, myynnissä oli 
palvilihakeittoa ja muita tuotteita. 

Vapun etkot 29.4. 

Vapun etkoilla tarjoiltiin simaa ja munkkeja sekä järjestettiin perinteiset naamiaiset. Lapsilla oli omaa ohjelmaa ja 
tarjoilua Katinkolossa. 

Valojuhlattreffit 25.-27.8. 

Lauantaina koristeltiin autoja ja vaunuja, äänestyksen jälkeen hienoimmat koristelut palkittiin. 

Ruskatreffit 22.-24.9. 

-  Perjantai-illan tansseissa Rinneravintola À la Katissa esiintyi Hanna Hirvonen orkestereineen.                                        
- Lauantaina viihdytti Hepokönkään Höppänä treffiväkeä. Järjestettiin ruskavaellus ja fatbikeretki, kisailuja ja 
kilpailuja, arpojen myyntiä sekä yhdistysten välinen mölkkykisa. Kahvitarjoilu kuului ohjelmaan. Kivikylän auto ja 
Vohvelikahvila Wanha Asema kävivät myymässä tuotteitaan. Treffien aikana oli mahdollisuus tarkastuttaa 
alkusammuttimet sekä koeponnistaa kaasulaitteisto. Iltaohjelmana oli bingo ja sen jälkeen laulettiin karaokea. 
Treffeille osallistui 138 auto/vaunukuntaa ja 414 henkilöä. 

 



Kattivankkurin kausipaikkalaisten syysretki Hiidenportin kansallispuistoon 21.10. 

Yhdistyksen järjestämä bussikuljetus, kausipaikkalaisille maksuton retki sisälsi vaelluksen Porttilammen laavulle, 
makkaranpaistoa ja mukavaa yhdessäoloa. Osallistujia oli noin 20 henkilöä. 

Isänpäivä 11.11. 

Naiset järjestivät miehille herkkutarjoilun puusaunalla. 

Lasten pikkujoulu 18.11. 

Lasten pikkujoulua vietettiin Kattivankkurin takkatuvalla. Lapset koristelivat kuusen, tekivät joulukortteja ja lauloivat 
joululeikkilauluja. Joulupukki vieraili ja lahjoja jaettiin. 

Aikuisten pikkujoulu 25.11. 

SF-Caravan Kainuu ry:n jäsenten ja kausipaikkalaisten perinteistä pikkujoulua vietettiin Rinneravintola À la Katissa. 
Ohjelmassa oli yhdistyksen puheenjohtajan tervehdyssanat, palkitsemiset, jouluateria, Taikamummo Tuula 
Honkasen esitys ja leikkimielisiä kilpailuja. Illan päätteeksi tanssittiin Eero Sonnyn Qvartin yli -orkesterin 
tahdittamana. 

Vuoden 2023 huvitoimikunnan järjestäytymiskokous pidettiin 31.12.2022. 

 

KOKOUKSET 

Yhdistyksen hallitus piti 11 varsinaista kokousta, järjestäytymiskokouksen sekä erillisen budjettikokouksen. Yhteensä 
noin 28h. Lisäksi kokoustettiin yhteistyökumppaneiden kanssa muutaman kerran. 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Kattivankkurin takkatuvalla 22.4.2023 ja syyskokous pidettiin 
Vuokatin urheiluopistolla 11.11.2023. Osallistujia oli 27 henkeä keväällä ja syksyllä 22 henkilöä. 

SF-Caravan ry liittokokous pidettiin 20.-21.5.2023 Lahdessa. Liittokokousedustajina olivat Kimmo Komulainen ja 
Teemu ja Tiia Niva. 

YT-ALUETOIMINTA 

Keväällä pidettiin YT-alueen kokous Kuopion Alatalossa ja todettiin, että toiminta on hiipunut. Osa YT-alueen 
yhdistyksistä ei ole osallistunut toimintaan ollenkaan. 

KATTIVANKKURI 

Alueen kiinteistöjen siivouksen hoiti, ISS. Lumityöt, Ontojoen koneasema ja hiekoituksen Koneurakointi Velj. 
Hyvönen Oy Sotkamosta. Jätekuljetukset hoiti Sotkamon Jätehuolto. Sähkö ostettiin VENI Energian tarjoaman 
sähköpoolisopimuksen kautta. Fortum toimi sähköntoimittajana. 

Jokaisella Kattivankkurin kausipaikalla olevalla SF-Caravan Kainuu ry:n jäsenellä oli yhdistyksen syyskokouksen 2016 
tekemän päätöksen mukaisesti 3 vrk:n isäntävelvoite. Myös vierasjäsenille on annettu mahdollisuus tehdä 
isäntävuoroja. 

Kattivankkurissa moottorikelkkailun harrastajat ovat omatoimisesti merkinneet ja ylläpitäneet yhdysreitin viralliselle 
kelkkareitille. Toimintaa on johtanut ja koordinoinut Pasi Seppänen. 

KÄVIJÄTILASTO 2023 
 
Alueella yhteensä 30527 (33142) henkilövuorokautta. 
Vierailijoiden henkilövuorokausia kertyi 12257(14602)  

Kausipaikkalaiset  

Arvio keskimääräisestä yöpymisvuorokausista = 30 vrk ja keskimäärin 3 henkilöä/paikka.  



145 x 30 vrk = 4350 (145x30= 4350) talvikausipaikat 
58 x 30 vrk = 1730 (73x30=1740) kesäkausipaikat 
6090 x 3 vrk = 18270+12257 = 30527 (33142) henkilövuorokautta. 

 
   

   

 

TIEDOTTAMINEN 

Kotisivujen, Facebookin/Instagram ja Info tv:n päivityksestä vastasivat Kimmo Komulainen, Teemu Salminen ja Tiia Niva  
SF Caravan ry:n Sense järjestelmää käytetään jäsenien tiedottamiseen ja sen käytöstä on vastannut yhdistyksen sihteeri 
Kirsi Kemppainen.  
WhatsApp-ryhmät kausipaikkalainen, aktiivi, huvitoimikunta, hallitus ja kattivankkuritoimikunta ovat toimivia kanavia 
reaaliaikaisessa tiedottamisessa ja palveluiden tuottamisessa sekä ovat vaivaton kanava jäsenistön ajatusten 
julkituomisessa.  
Kattivankkurin mainokset laitettiin valtakunnallisiin Caravan-lehteen sekä leirintäoppaaseen. 
Hallituksen kokouksien tärkeimmistä yhdistyksen toimintaan vaikuttavista asioista on tiedotettu kotisivujen ”hallitus 
tiedottaa” osiossa. 
Halutessasi tietoa yhdistyksen toiminnasta laita sähköpostia puheenjohtajan sähköpostiin 
(kimmo.komulainen@kattivankkuri.fi) 
Yhdistyksen kokouskutsut laitettiin Kainuun Sanomien järjestöt toimivat palstan lisäksi yhdistyksen omille kotisivuille, 
Sensen kautta jäsenien sähköpostiin sekä Kattivankkurin ilmoitustaululle. 
 
Sähköpostia yhdistykselle voi laittaa s-postiosoitteeseen kattivankkuri@kattivankkuri.fi, sekä kotisivujen palautelinkin 
kautta tai suoraan hallituksen jäsenille etunimi.sukunimi@kattivankkuri.fi osoitteella.  

Seuraamalla kotisivujamme, www.kattivankkuri.fi / Kattivankkurin Facebook sivuja tiedät enemmän. 

 

Suuri kiitos kaikille yhdistyksen ja Kattivankkurin aktiivitoimijoille ja toimikuntien 
jäsenille. Yhdessä pidetään yllä Suomen parasta caravan yhdistystä ja aluetta. 

 



KIITOS! 
 

HALLITUS 2023 

Puheenjohtaja   Kimmo Komulainen 

Varapuheenjohtaja  Teemu Niva 

Sihteeri    Kirsi Kemppainen 

Kattivankkuritoimikunnan Pj.  Jani Parkkinen 

Jäsen   Korpela Jouni 

Rahastonhoitaja/Jäsen  Tiia Niva 

Jäsen   Pasi Räisänen 

Jäsen   Teresa Tuikka 

Jäsen                                                                     Matti Mäntylä 

 

Kajaanissa  13.03.2024 

 

SF-CARAVAN KAINUU RY.         

HALLITUS 2024 

 

  

 


